
UCHWAŁA NR 64/VIII/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zmniejszeniem dochodów bieżących o kwotę 57.392,00 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 650.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 195.639,00 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 8.066.727,94 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zwiększeniem o kwotę 7.669.758,94 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2025 rok: 

1) plan dochodów wynosi 57.436.154,64 zł; 

2) plan wydatków wynosi 75.887.114,73 zł; 

3) plan przychodów wynosi 19.292.741,68 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 18.450.960,09 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 5.622.982,74 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.158.218,41 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 3.725.419,53 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.780.107,71 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 164.231,70 zł. 

§ 4. W uchwale nr 54/VII/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 10 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



3) załącznik nr 11 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 14 Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok stanowiące załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 592 608,00 

dochody bieżące razem, z tego: -57 392,00 
758 Różne rozliczenia 4 108,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 108,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa -9 443 660,03 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 443 660,03 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -798 706,68 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 798 706,68 

801 Oświata i wychowanie -63 000,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-63 000,00 

855 Rodzina 1 500,00 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 500,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 
dochody majątkowe razem, z tego: 650 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

650 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 8 262 366,94 195 639,00 8 066 727,94 
600  Transport i łączność 6 345 439,63 0,00 6 345 439,63 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 345 439,63 0,00 6 345 439,63 
  Wydatki majątkowe, w tym 6 345 439,63 0,00 6 345 439,63 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 345 439,63 0,00 6 345 439,63 
750  Administracja publiczna 164 231,70 164 231,70 0,00 

 75095 Pozostała działalność 164 231,70 164 231,70 0,00 
  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 231,70 164 231,70 0,00 

801  Oświata i wychowanie 21 507,30 21 507,30 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 17 399,30 17 399,30 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 17 399,30 17 399,30 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
17 399,30 17 399,30 0,00 

 80195 Pozostała działalność 4 108,00 4 108,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 4 108,00 4 108,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

4 108,00 4 108,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 400,00 8 400,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 8 400,00 8 400,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
8 400,00 8 400,00 0,00 

855  Rodzina 1 500,00 1 500,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 500,00 1 500,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
1 500,00 1 500,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 040 288,31 0,00 1 040 288,31 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 024 568,31 0,00 1 024 568,31 
  Wydatki majątkowe, w tym 1 024 568,31 0,00 1 024 568,31 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 024 568,31 0,00 1 024 568,31 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 720,00 0,00 15 720,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 15 720,00 0,00 15 720,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 720,00 0,00 15 720,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
681 000,00 0,00 681 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

681 000,00 0,00 681 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 681 000,00 0,00 681 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 000,00 0,00 681 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych)  
zwiększenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 7 669 758,94 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 780 107,71 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

164 231,70 

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 
w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

2 725 419,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

„Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 26 500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 26 500,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 26 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 228 477,39 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 228 477,39 
  - dotacje na zadania bieżące - 199 477,39 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 29 000,00 

851  Ochrona zdrowia 1 500,00 - 
 85195 Pozostała działalność 1 500,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 1 500,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 648 546,70 1 521 373,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 348 546,70 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 348 546,70 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 70 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 70 000,00 

 92116 Biblioteki 300 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 300 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 652 000,00 

  - dotacje na zadania bieżące - 2 000,00 
  - dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 1 331 000,00 

 92195 Pozostała działalność dotacja - 118 373,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



  w tym dotacje na zadania bieżące podmiotowa - 118 373,35 
926  Kultura fizyczna - 154 200,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 200,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 154 200,00 

Razem: 1 650 046,70 1 950 550,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

„Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2025 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu 
Gminy 

Środki  
budżetu 
Państwa 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu  kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 7 

90005 Program LIFE. „Śląskie. 
Przywracamy błękit" 2022-2027 49 768,00 - - 49 768,00 

75095 
Projekt pn. 
"Cyberbezpieczny 
samorząd" 

2024-2026 464 231,70 - 83 561,70 380 670,00 

80195 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej 
w Gminie Miedźno 

2024-2026 532 272,81 53 227,28 - 479 045,53 

60016 

Przebudowa 
i rozbudowa dróg 
w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą 

2022-2025 3 370 000,00 1 383 356,00 - 1 986 644,00 

60016 

Budowa centrum 
przesiadkowego/węzłów 
przesiadkowych na 
terenie gmin: Kłobuck, 
Miedźno, i Popów 

2023-2026 50 000,00 10 689,20 - 39 310,80 

90002 

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
w Gminie Miedźno 

2024-2027 450 000,00 102 468,00 - 347 532,00 

85516 Maluch+ 2022-2029 2023-2026 623 770,80 - - 623 770,80 
Razem: 5 540 043,31 1 549 740,48 83 561,70 3 906 741,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

„Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

010 01044 Rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Ostrowach nad 
Okszą 900 000,00 

600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 656040S ul. Głównej, ul. ks. A. 
Morawca, 656044S ul. Wesołej, ul. nadrzecznej, 656040S ul. 
Sosnowej, 656041S ul. Dębowej i Brzozowej w miejscowości 
Borowa gm. Miedźno 

5 029 236,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ostrowy nad Okszą - 
ul. Topolowa  1 085 170,00 

600 60016 Przebudowa DG 656047S (ul. Sportowa) w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, gmina Miedźno  2 092 969,63 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice - etap I 511 996,22 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice - etap II 3 250 000,00 
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Mokra 300 000,00 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno 
w systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego 

1 873 751,28 

900 90015 Projekt pn. "Rozświetlamy Gminę Miedźno" 69 480,00 
900 90015 Oświetlenie uliczne 100 000,00 

921 92120 Odnowienie Pomnika Bohaterów Bitwy pod Mokrą 
wraz z rewitalizacją terenu wokół pomnika 500 000,00 

926 92695 Projekt pn. "ZIELONA PRZESTRZEŃ" 380 000,00 
Razem: 16 092 603,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

„Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan dochodów, wydatków i przychodów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2025 rok 

1. Dochody i wydatki 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

z tego 
wydatki 

majątkowe 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 100 000,00 2 100 000,00 1 024 568,31 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 100 000,00 2 100 000,00 1 024 568,31 

  wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 100 000,00 - - 

  wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 

- 2 099 000,00 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 152 893,00 - 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

- 1 946 107,00 - 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 1 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym - - 1 024 568,31 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - - 1 024 568,31 

Razem: 2 100 000,00 2 100 000,00 1 024 568,31 

2. Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych)  

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 1 024 568,31 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 024 568,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

„Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
majątkowe 

z tego wydatki 
majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Prace konserwatorskie i restauratorskie we wnętrzu Kościoła p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej  
w Miedźnie  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 1 300 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 1 300 000,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 300 000,00 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 1 300 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 300 000,00 

Razem: 1 300 000,00 1 300 000,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
majątkowe 

z tego wydatki 
majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice - etap I i II 
600  Transport i łączność 8 688 003,78 8 688 003,78 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 688 003,78 8 688 003,78 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 688 003,78 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 8 688 003,78 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 8 688 003,78 

Projekt pn. "Rozświetlamy Gminę Miedźno"  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 240,00 56 240,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 240,00 56 240,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

56 240,00 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 56 240,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 56 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1



Razem: 8 744 243,78 8 744 243,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 64/VIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 4 108,00 4 108,00 
758  Różne rozliczenia 4 108,00 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 4 108,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 108,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 4 108,00 
 80195 Pozostała działalność - 4 108,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 4 108,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 108,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA90652A-71A2-4BFA-99C0-DBEAA9EB3FA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 64/VIII/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku
	Załącznik 7 - Plan dochodów, wydatków i przychodów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2025 rok
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7

	Załącznik 8 - Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok


